
 

 
 

Informasjon om endringer i kjernejournal 
 
Lørdag 24. september lanseres ny versjon av kjernejournal (L22-Q3). Her gis en oversikt over de 
viktigste endringene.  
 
Gjennomføring av endringene vil føre til at oppdateringer i kjernejournal er utilgjengelig i en liten 
periode. Helsepersonellportalen til kjernejournal vil settes i lesemodus slik at pasientens 
kjernejournal vil være tilgjengelig for helsepersonell, men det vil ikke være mulighet for manuell 
oppdatering under vedlikeholdet.  
Kjernejournalområdene på helsenorge.no vil være utilgjengelig under vedlikeholdet. 
 
Varslet tidsrom for vedlikehold er:  
Start:   Lørdag 24.09.2022 kl. 08:00 
Slutt:   Lørdag 24.09.2022 kl. 12:00 
Berørt:   Kjernejournal og kjernejournalområdene på helsenorge.no 
 
Hvis du har tilbakemeldinger eller spørsmål angående leveransen, kan du ta kontakt med: 
kundesenter@nhn.no. 
 
For mer detaljert beskrivelse av funksjonalitet i kjernejournal, se våre hjelpesider. 
 

Område Endring/Ny funksjonalitet Målgruppe 

Om pasienten Begrepene "far" og "mor" er erstattet med "forelder". 
 

Helsepersonell 

 Støtte for at registrering av uønsket kontakt kan gjøres basert 
på navn i tilfeller hvor det ikke foreligger kjent fødselsnummer. 
 

Helsepersonell 

Kritisk informasjon Registreringsbilde for legemiddelreaksjoner har endret ordlyd 
for enkelte valg i henhold til kodeverk Volven 7497. 
 

Helsepersonell 

Autorisasjon For kliniske farmasøyter i spesialisthelsetjenesten er 
samtykkeplakat utvidet med valget "Unntak for visse 
helsepersonellgrupper", gjeldende for helsepersonell med 
legemiddelansvar i spesialisthelsetjenesten. Endringen gjøres 
for å hensynta ny unntaksbestemmelse i 
Kjernejournalforskriftens §7, 2. ledd bokstav d. 
 

Kliniske 
farmasøyter i 
spesialist-
helsetjenesten 

Kjernejournal Det utføres mindre funksjonelle og tekniske forbedringer av 
kjernejournal, dette kan føre til mindre endringer i 
brukerflaten for helsepersonell. 
 

Helsepersonell 
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